ur,

| 70 00T 233

CHIHUAHUA

GORIERNOD DEL CLSTADO

LS
—————
s s,

INFORME DE GAYBEICOS No.

Juntos -
Sipodemos Fecha: 19 de octubre de 2023
Mombre de la Dependenc Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 VI-2023-104-550

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPAR EN EL EVENTO NORTH CAPITAL FORUM EN LA CIUDAD DE MEXICO, EN TEMAS DE DESARROLLO ECONOMICO

O oy '

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
D MOZ-14-002269347 04/10/2023 Traslados TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN $ 380.00
KCUU 94156 |04/10/2023-06,/10/2023 Estaci ient: OMA LOGISTICA $ 525.00
06/10/2023 Traslados UBER $ 385.20
06/10/2023 Traslados UBER $ 129.92
Total : $ 1,420.12
Cuenta presup I Llenar estemcémpo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total
| Cuenta presupuestal ] Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha [ Concepto Establecimiento Total
FFA-60833 06/10/2023 |Hospedaje INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN $ 8,472.40
JOSE DEL CABO
|
i
Total $ 8,472.40
_Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas -[':re"sﬂpuestales N
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que de ie; que los datos ¢ en este f son ciertos y | Total Gast $ 9,892.52
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por | (.) Pasajes y Viaticos recibifos
el inc to de la C in como por la falsedad de los datos asentady mear ok ar (»/ - g 9,892.52
Autoriza Beneficiario(a)

Granados Trespalacios, Maria A:'ngélica
Secretaria

Ulises Alejandro {e‘iinéndez Gamboa
Subsecretario de Innovacion, Competitividad y

Desarrollo Empresarial




Comprobante Fiscal Digital

Factura Elecironica
D MQOZ-14-002269347

Fecha Expedicion:

2023-10-13T11:58:06

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN

RFC: TTNO8072242A

Regimen Fiscal 603

AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS

ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620

RECEPTOR:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES

Domicilio Fiscal: 31350

Regimen Fiscal: 601

| Método de Pago: PUE-Pepe an uns sels exhibicia, Forma de Pago: 28:Tarjeta de débits ]
Uss CFDI (-] Tipe Comprobantes Ingrasn
Monada MOCH-Pesa Maican

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $380.00 $380.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2023-10-84 NOMBRE
PASAJERO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MOZ-14-002269347

Subtotal: $380.00

Total: $380.00

trescientos ochenta pesos MXN

Excento de I.V.A sequn el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

I Follo Fiscal: ecbee] 14202450020 hb- 26T 741 $84506 Fecha de Cartificacion: TIA-13TI 5806 I
I Serle del Certilicade del SAT: LOORIB00NBUSIIRE6ET Serio del Cortlficado do Sello Digital ¢ DODBIO00ONIEISTNNET |
Sello Digital del CFDI:
158007 g 7 PRELZy091¥5UI2g7UnbISZ prchdh+voTa+S2ydWTS] DAL+ Apw7IHYE TLISNKORT FH FERYWEQ
QGVEF 1 OhjltAuYg! TrepXd OZLRC OFXTYLGeDzj ilqﬁqucDYqv’J‘pQJHhmsxthCFlﬁPqTLBSOIprrmmFuuzteLzr
Whgm
Sello del SAT:

Ao P *TrmOXP AyCwinQ THYDVrp liEelqaU)b DJOKRU/3vLIOpNy XXFg fBrg § AR/keT3FGaphITynAcSRuS
NEpFTZus04724: A7e2XNf+132hEqs8 + MeZog] "V"mlman.meTLnnuu VSBZTCW PGy 2y QRS Hel FdghrP TAXr2033b+]PoHVEFA=
-

Cadena original del to de certificacion digital del SAT:

[11.1jechesl 14-2d2b-450a-
BeBb 2677 310
KSTLIBNKORT7SAe -

DYqyTpQ3HhvR1 b CFIPIPGILOSOIpNprPMREdE ge} Il

eDatrmgl A0S ChEE; d7x

ZyN/ObjitAuYRK) iy h : Xl

-mmwlhﬁ-ﬁ

| . |
Este documento es una representacién impresa de un CFDI -, .' l D BCT 29:‘1 ;
b ]

VIATICOS No, ~<0



[Feppasrte ASk TiREESTRE MUEVA il AGEN AC

Nueva imagen
T o W1

Falio: MOG L A-D02E 69347

Codigo de Sgppuirided £ BHLBEA045Y

TALON PASAJERC

Cajerolearkalal fecha 04/10/23

Caja; 14 Hora20:26:02

Destino  PRES THEHTHE PNTERCONT THENTAL
Delegacion LEUED HIDALG

Tanfa: 380.C0 Folrma Pago Tarjeta
vona 6
SEDAN
Reservaciones (G5) 87-1 £-16-16

Faciuracior ta s wiavalmagen.mx
facturaciaigdtax s paimagen mx

o e AR A e s

PAGADO EN

| 20 0T 2023 '
L

VIATICOS No._==C



OMA LOGISTICA | Factura

i OLO01112061Y2 g -Ingreso
s s R

KCUU 94156

I-Facha y hora de 'mlsu
13.-‘1 0.-’2023 11 56 05

601 Régimen General de Ley Personas Morales

1 - 6eaae124-5816-4638-9b2a-fdde0860bcck |

| CFDIs Relacionados | Tlpo de Raiaclén © 04 - Sustitucién de los CFDI previos

1 Informaclén adrclonal
No de Certlf' cado 00001000000503263115

| Método de Pago: PUE - Pago en una sola
- exhibicién

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de Débito

L lﬂformacién del c .Onte o —
GOBIERNO DEL ESTADO DE CH]HUAHUA

R.F.C.: GEC981004RE5
Domicilio Fiscal Receptor: C.P.31350

Direccidén:Av. Venustiano
Carranza , No. 601, Col. Obrera , Chihuahua , CHH , MEX , C.P.: 31350

Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

. GO03 - Gastos en Qénérénl -

Orden de Compra '

Condiciones de Pago:

Codigo

Pago de Estacionamiento 1 E48 $ |
Codigo SAT: 78111807 Unidad: Unidad de servicio Baselmp: $45259 * VA 16 % $72.41
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

000-00001

$ | 45259 Base:$45250 VA 16 % s7241 S 000 |g

525 00

Observaciones:

R F. C del PAC
SNF1?102OF3P\

' 266d07d2-4912-4c0a-9e43-bbf2d4ac70c0

13/10/2023 11:56:05

o Digital del Emisor:

AuiMpGDOJEGIELTInW/ JWUGBYL S/ 2ugXed PT1SVN/TTTE
HETEGAV FUHNEF A7 TQqOVpD1 A= sKFWe/ 3Jaw2 6BASCYCH
bjvhwihMM16Ivenld/ ONmmuZ 0Gel.
HSKQIGT 615xVgkdSbiQGdpVLGikDowolrkmh /najFePy
D8LYSAXQ/cTEI1T2LY xrsCLEC/ir iBXDKINtVpaSE+Lry
DTiTwaMYocxdCBoosdk / nEZREHKARG T SHMNBYSYLAASS2YE
A5dE1xyaQLY LBW cvQa3FORefICt 2 Taj e Kiv /mXCunZET

EmFpRaCthJiREmmdwkORoELyTgg==

gID1NIGICWIERGMa f IRHBEDK 581 TAOSzFPUVEPZNKEET
34zVFecTTITNQr92qzYDowBz1EQHABAY JVUYCETDFIMUB
+3P+UwRpOBGESRFAIwoctdvSaOFmeTl /GK20a Ewddizy
SCaHEIRTRIMNNTACVORZ0Re T ToskvBFbel2l4rialvuni
CHINLxSE5Py]lrfabbwlDgTY3PISEHSpIBelmAxVEGMIHMG
KUKBWLEmYmExN 31 twn 3XH16H3TyPha2 2 +o0mvEAdgin/n
Y+d131055r11LgGn1J+158imagsJI1chPTt IMfRCgPi ]
JLWeDI+aTiiyBvCTWzIhED+eWlg==

cerljficaclén dlgital del SAT

‘'Cadena Original del Complemento de

111.1 | se5d07d2-4912-4c0a-%43-EEE2d4acT0c0] 20
23-10=13T11:56:05| SNF171020F3A | AulWpGDOJdGQEL
TInW/ IWUGEGi 3/ 2ugXed PILOVA/ TTTIHETIGEVFvHNEE
GITOEIVEDIAzsKFWe /3] aw2 68 85CYCEL ) vhwihtMIGIvs
n0d/0Hmmu2KUs §5ubPndHAMDENa0Ge L+ VSKDICTE15xVg
kd50i0GdpVEGEHE SwoirMmA/ ns ) FoPy 0Ly 5480/ cTET]
T2LYxrsCLlEC/iri ZXDRINtVRESE+LryDT L TwaMYocx 408
sosdk/nZR5HKEAD I sMNBVEYLAASEZY ZaSdEL xyaQLYLEW
dovpE 3FDA0L 3CLz Te] zhXv /m¥Cuu2ETPmFEpRaCLthJiREm
madwk(RosLgTgg==|00001000000518812364 | |

.,f

vmnms NG._=sC

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI ver. 4.0
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oMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA

Estacicnamiento de
Corta Estancia

golicita tu factura:

parkking.oma.aera
o al correo
cuuestacionamientol
oma . aero

23CUUTACEQ11044137
06/10/2023

NUM.TERMINAL: 4-011
NUM.OPERACION: 55773
COBRO ESTANCIA

Boleto A2

04/10/23 16:38 04006

MATRICULA: DZC9138

Fecha de Entrada:

04/10/2023 04:38:38 p.

Fecha de Pago:

06/10/2023 11:23:08 p.

Duracion Tarifa:

72:00

IMPORTE @ $525.00
DATAFONO: §525.00
BASE 5 $452 .59
IVA : §72.41
TOTAL L §525.00

OMA LOGISTICA
SA DE CV

GRACIAS POR
g0 VISITA




19/10/23, 11:29 My Trips - Uber Riders

6 de octubre de 2023
Gracias por usar Uber, ULISED

Total $385.20

@ Ahorraste $20.27 en este viaje con Uber One y promociones

Tarifa del viaje $387.43
Subtotal $387.43
Beneficio de la membresia -$20.27

Cuota de solicitud © $18.04

*IVA incluido

| 1007 2023 |

Pagos VIATICOS No. =0

o Visa **++8661 $385.20
06/10/23 8:36 p. m.

Se aplicé una retencion temporal de $385.20 a tu método de pago *=* 8661. No es un cargo y
se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce més

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

https:/iriders.uber.com/trips/f9591d3c-c042-480f-9d8b-fib094ab7ec2
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19/10/23, 11:28 My Trips - Uber Riders

6 de octubre de 2023
Gracias por usar Uber, ULISED

Total $129.92

Tarifa del viaje $121.38
Subtotal $121.38
Cuota de solicitud @ $8.54
*IVA incluido

Pagos

W ULISES ¢°+4593 $129.92

06/10/23 12:37 p. m.

Se aplicé una retencién temporal de $129.92 a tu método de pago **** 4593. No es un cargo y
se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce mas

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

g7 |

n

L pB DU

i

VIATICOS Ne..=5C

https://riders.uber.com/irips/83f76682-1b1a-4a87-af80-4a736215f203

111



INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
FOLIO
PRESIDENTE IdRFLC: 'EPSW?NS?A! - FF4-60833
= General de ey Fersonas worales
MEXICO CITY Polanco chapultepec FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México ,
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 06/10/2023 11:53:07 AM
Tipo de comprobante | - Ingraso
NOMBRE GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RES
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Venustiano Carranza 601 Col Obrera, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCION ;ﬁ?ﬁ:&o IMPORTE .33555?9 BASE IMPUESTO F;&%m F:& mf‘?:;fo TOTAL
1.000000 | E48 Servicio  {90111501 Plan Paquete $7,100.09 $7.100.08] 02 $7,100.08| ISH35% | ISH3.5% | 250%|  $236.29 $8,472.40
{ISH) (Tasa) | 18.00%| $1,136.02
IVA (002} | IVA (Tasa)
CANTIDAD CON LETRA, ] SUBTOTAL: $7,100.09
QCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DCHO PESOS 30100 MN | DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $236.29
IVA 16%: $1,136.02
TOTAL: $8,472.40
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $75.90
GRAN TOTAL: $8,548.30
Observaciones Numero(s) de cuenta: X3COUQOOONX4593
Entrada: 04/10/2023 Salida: 06/10/2023 Habitacién: 1601
Huesped: Ulises Fernandez Gamboa Reservacién: 50461516 Folio interno: 66890 Noches: 2
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de page  Pago en una sola exhibicidn {PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000504372352 2023-10-06T711:52:43
Folio Fiscal Certificado SAT
ef95574b-cch3-4def-8381-ed2beba7 1588 00001000000509846663
Expedido en
11560

Cadena Criginal del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|I1.0]ef85574b-ccB3-40ei-8381-ed2beba? 1588|2023-10-06T11:52:43|HsPcWud FYRGUpzty QBELTBIOW+AxrkCIORfokaB4eEav 7 Qteza/ggd Pwi MSy
+CpjyWOr3fCxPAsvZKUU40HDA0sUSLAM4SADox+bozli 1L/bOUTSclxxNpsdbuliBAen2dQGgS TrgZdFmRpObjnl LE2OhZ T 2Dj08WsQCyFraZ Pypt 2MrvO8W
+phRXBNOovCEBeuboedY Y X Crgwin2CpVLIX Y u83bggpxcVBCam 1Ve/iSkDyWILSxyzaugy MDY KR Zuvi4JSj 225CzUVhpScy68jS 7RIS TuCzRip SRaSHLO+Q8Cvdo 103
yWdMxPgspKp2 ROBLIQZJ00EwW==[00001000000509846663||

Sello Digital CFDI

HsPCWU4FVRGUpzly QBELTBISW+AxrkCiORIokaB4eEaV TQIczalgadPwIMSy+cpjyWOr3fCxPilsvZKUU40M4QsUSLOMSACoX
+bozli1LbAUTSclxxNpsdbuliBAen2dQG s TxqZdFmRpDbjnI LE2OhZT20j08WsCCy FraZPypt2MrvO BN
+phRXbICovCBBeuboedy Y XCrgwin 2CpVLKX Y uB3bggpreVBOam 1 Va/iSkDyWiL Sk zaugyNi DY KR ZuvidJSjj225C2UVhpScyBEjS 7RIS TuDZRrp SRaSHLO+Q80vda a3
yWdMxPgspKp2RABLOGZJ00Ew==

Ssllo Digital clel SAT

MgVIRVCE+MmPUCRGIIGIOVET skUSeukT7p1rBbxUn2xenDd2LOCRGPOIBVOyNMDCl Po32FizDrl2d Y WXky VOO LbX 289G 841 DybMzsr 2y RpNWdbq Pxve1c1PM]
+/kFBTMOG18VsLsNIZ0RWM2LWXUY AVRIFcTXPKRSHzrzmrh0A3sEBLP/zOyurOpmJ8JJ BXQwneolr Zn8BSxcAln TnC Zsgjk8 ThxPSs/oVIpZ Zk 108K s 72ptviglchRZTV2
PRAMDPX4/UY 1vCe2g8X0XChPhageThv2OMm+oUAQA TIcRIeUZSerZWBCgEcvoXNspLEakPozjquhXgNriw==

K i

Mﬁ*"'ﬂfﬁ

vummg No.Ss0

i

CFDI Comprobante Fiscal Digitai 2 través de Internet i o
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 1




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI1-2023-104-550
BUENO POR: 9,511.84 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL QUINIENTOS ONCE CON 84/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN EL EVENTO "NORTH CAPITAL FORUM" EN LA CIUDAD DE MEXICO, EN TEMAS DE DESARROLLO
ECONOMICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 04-0OCT-23 - 06-0CT-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 8,091.72
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,420.12
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: CASETAS:
1,420.12

JUSTIFICACION: TRASLADOS | TOTAL PASAJE: 1,420.12
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHER :g‘: DIA NOCHE Dia NOCHE

TA
" MEXICO CIUDAD DE BENITO 04-0CT-23 06-0CT-23 1 2 0.00 4,045 86 0.00 8,081.72 8,091,72
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

) TOTAL VIATICO: 8,091.72

TOTAL: 9,511.84

ERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL
47} ARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PAR | 5L PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOW ABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

"D

= 7? o 8 il
W B &
AUTORIZO ¥ BENEFIGIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
LICA GAKIBOA

SECRETARIA

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS kRTC LOS 27 FRAGCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMgRA B

wgmmmm E IMFUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CU '_.. LA bif i Lo
LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE AC i LB ALK OS

Y'DESARRDLLO ECQN
AN I

19 0CT 2023

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa” T

"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua” [ ﬂ DCT 2&23 !

—-——--*—'"""*"“—" ' ’3"1/

wanco VIATICOS No._™™"=




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2023-104-550

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN EL EVENTO "NORTH CAPITAL FORUM" EN LA CIUDAD DE MEXICO, EN TEMAS DE
DESARROLLO ECONOMICO

Datos del vehiculo;

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 04-OCT-23 - 06-OCT-23

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que deberé ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.

156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al

articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del P
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Gl

AUTORIZO

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA P AG AD
{'\-f

N

CroocTn |

¢

VIATICOS No.=C




Oficio No. SIDE/DA-929BIS/2023
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 28 de septiembre de 2023

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

Subsecretario de Innovacién, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente. —

Con la finadlidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-SUB-047/2023, para efectuar los framites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo
Octavo, numerdles 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Participar en el evento “North Capital Forum”, con el

objetivo de comprender los principales desafios de
Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa Ameérica del Norte y establecer una colaboracién para
crear soluciones mutuamente beneficiosas, a través del
intercambio de conocimientos y propuestas en dreas
estratégicos de interés comuin.

Ciudad Periodo
México D.F. Del 04 al 06 de octubre del 2023
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‘CION AT - NISTRAT]VA Chihuahua, Chih., a 28 de septiembre de 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avion para el
Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, con destino a la ciudad de México, D.F.,
con la finalidad de participar en el evento “North Capital Forum”, con el objetivo de
comprender los principales desafios de América del Norte y establecer una colaboracion
para crear soluciones mutuamente beneficiosas, a través del intercambio de
conocimientos y propuestas en areas estratégicas de interés comun, a efectuarse del 04
al 06 del mes de octubre del afio 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: V1-2023-104-550

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

04-0CT-23 08-0CT-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Oy

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

PAGADO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-550

XXVIRPOOZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, AXIMO 250 CARACTERES) o)
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U00581-C0102-E204T4-18-11 10199-00000000 1,420.12
101-5137101001-37501-101-099989-000-000-10441001-393-1U00581-C01 02-E204T4-18-1110199-00000000 8,091.72

TOTAL 9,511.84

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS:

TOTAL COMPROBADO:
/S
¢ \l L E {
L
\ v /
AUTORIZO BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ALEJANDRO FE DEZ GAMBOA
ANGELICA
SECRETARIA
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